



LM Group ApS

Ny Vestergade 2
5672 Broby
CVR No. 42916749

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 25.05.2022

Lizette Kjellerup

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

LM Group ApS
Ny Vestergade 2
5672 Broby

Business Registration No.: 42916749
Date of foundation: 17.12.2021
Registered office: Faaborg-midtfyn
Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Board of Directors

Per Harkjær, chairman
Christopher Patric Masek, vice chairman
Mads Ryum Larsen

Executive Board

Jesper Uggerhøj, CEO
Lizette Kjellerup, CFO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The main activity consists of ownership of shares in subsidiaries, and act as administration company for its subsidiaries.

Description of material changes in activities and finances

The loss for the year amounts to DKK 3,108 thousand. Management considers the result to be as expected. Equity amounts to DKK 204,244 thousand at 31 December 2021.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report. Reference is made to note 1.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK'000
Income from investments in group enterprises		(3,108)
Profit/loss for the year		(3,108)
Proposed distribution of profit and loss		
Retained earnings		(3,108)
Proposed distribution of profit and loss		(3,108)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK'000
Investments in group enterprises		204,244
Financial assets	2	204,244
Fixed assets		204,244
Assets		204,244

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK'000
Contributed capital		40
Retained earnings		204,204
Equity		204,244
Equity and liabilities		204,244

Events after the balance sheet date	1
Employees	3
Contingent liabilities	4
Assets charged and collateral	5

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK'000	Share premium DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Contributed upon formation	40	207,312	0	207,352
Transferred from share premium	0	(207,312)	207,312	0
Profit/loss for the year	0	0	(3,108)	(3,108)
Equity end of year	40	0	204,204	204,244

Notes

1 Events after the balance sheet date

Management noted that the worldwide Covid-19 outbreak may still affect the company's performance. However, it is not possible for Management at the time of financial reporting to further quantify such potential effect.

In January 2022 the Company has given a group grant to Løgismose Group ApS after which a cash pool arrangement has been transferred to the Company.

No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report. The war in Ukraine which started at the end of February 2022 has not had and is not expected to have a significant impact on the company's financial position and development, as the company has no significant sales or significant suppliers in the countries concerned.

2 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK'000
Additions	207,352
Cost end of year	207,352
Share of profit/loss for the year	(3,108)
Impairment losses end of year	(3,108)
Carrying amount end of year	204,244

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Løgismose Group ApS	Denmark	ApS	100.00

3 Employees

The management is remunerated in other Group companies, thus no management remuneration is incurred in the Company.

4 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Løgismose Meyers Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

5 Assets charged and collateral

The Group's bank has pledge in all assets and has a registered ban on mortgaging.
